

# 元朗公立中學校友會小學 Y.L.P.M.S. Alumni Association Primary School

地址:元朗公園北路 2 號 電話: 2475 0328 傳真: 2474 7289 電郵地址: info@ylaps.edu.hk 學校網址: http://www.ylaps.edu.hk

#### 課外活動通告

ECA023/2021

申請「柏立基爵士信託基金傑出學生資助(非學術範疇)」 (只供五、六年級同學參加)

由柏立基爵士信託基金委員會設立的「柏立基爵士信託基金傑出學生資助(非學術範疇)」資助計劃現正接受報名。此資助計劃旨在鼓勵一些在學術範疇上未必出眾,但在<u>下列其中一項</u>的非學術範疇上<u>具備潛質及有突出表現</u>(多於一個課程/訓練的申請將不獲考慮),並有志於該範疇上繼續進修的青少年進行相關訓練,發揮所長。

此資助計劃現正接受報名,符合以下資助範疇,有興趣參與甄選的同學,請於 10月4日或之前聯絡深柱儀主任,並於 10月11日或之前填交附表資料(3年內曾參與的比賽及獎項,若有獎狀或證書請夾附影印本)。學校遴選小組審核後,將於 10月20日前個別通知獲選同學,不獲通知的同學作落選論。是次申請家長需自行以網上填交資料,如有疑問,請致電梁桂儀主任。

#### 資助範疇:(只可選其中一項)

- i) 視覺藝術及表演藝術(包括話劇及舞蹈等)
- ii) 音樂(包括作曲及演奏)
- iii) 設計/創新或發明
- iv) 體育
- V) 資訊科技
- vi) 媒體製作/電影藝術;及
- Vii) 其他(如公開演講、辯論、廚藝及刺繡等)

備 註:

- 1. 所有由私人教授的課程/訓練、資助參加比賽費用或課程/訓練交通費用的申請均不會考慮。
- 2. <u>成功申請者須於訓練完成後遞交有關課程的收據正本</u>,由授課機構發出書面證明文件副本及 課程的證明書副本,如未能提供上述文件者,請勿申請此資助計劃。
- 3. 此計劃資助金額上限為港幣 5,000 元。資助由二零二二年二月起至二零二三年一月的訓練部份。在本學年(2021/22)就讀六年級的學生,有關的資助期將由二零二二年二月起至同年七月止或其他擬完成日期(以較早去為進)。

<u>或其他擬元成日期(以較十者為华)。</u>	
二零二一年九月二十八日	課外活動組 元朝公立中學
	校友會小學
「申請柏立基爵士信託基金哥	
敬覆者:	*
本人同意敝子弟班學生(	_)申請上述資助計劃,並確認提交的資料
均屬實無誤。	
本人擬申請的資助範疇:請在適當的□內加√	
□ i)視覺藝術及表演藝術(包括話劇及舞蹈等) □ii)音樂	□iii) 設計/創新或發明
□ iv) 體育 □v)資訊科技 □vi)媒體製作/電影藝術	□vii)其他
此致	
元朗公立中學校友會小學	
	家長或監護人簽署:
	日 期:
	聯絡電話:

註:回條請於10月4日或之前交梁桂儀主任



# 元朗公立中學校友會小學 Y.L.P.M.S. Alumni Association Primary School

地址:元朗公園北路 2 號 電話:2475 0328 傳真:2474 7289 電郵地址:<u>info@ylaps.edu.hk</u> 學校網址:<u>http://www.ylaps.edu.hk</u>

### 柏立基爵士信託基金

### 二零二一至二零二二年度傑出學生資助 (非學術範疇)

請詳列最近三年於非學術範疇內的傑出表現

日期	活動/比賽	舉辨機構	獎項